

Kroghs Flaskegenbrug A/S

Ulvevej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 17 75 68 42

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Jørgen Plougmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kroghs Flaskegenbrug A/S Ulvevej 21 4622 Havdrup
	Telefon: 46185253
	CVR-nr.: 17 75 68 42
	Stiftet: 25. april 1994
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Plougmand Rasmus Plougmand Jesper Plougmand
Direktion	Rasmus Plougmand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med genbrugelige flasker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.636 t.kr. mod 13.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.677 t.kr. mod 3.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.635.789	13.211
1 Personaleomkostninger	-8.643.391	-8.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.292	-128
Driftsresultat	5.873.106	4.422
Andre finansielle indtægter	152.015	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.839	-7
Resultat før skat	6.001.282	4.451
Skat af årets resultat	-1.324.200	-981
Årets resultat	4.677.082	3.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.500
Overføres til overført resultat	1.077.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30
Disponeret i alt	4.677.082	3.470

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	13.701	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.650	288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.351</u>	<u>326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.611	25
Deposita	1.784.423	1.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.809.034</u>	<u>1.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.105.385</u>	<u>2.131</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	236.709	320
Varebeholdninger i alt	<u>236.709</u>	<u>320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.781.132	2.496
Udskudte skatteaktiver	53.539	69
Andre tilgodehavender	418.340	279
Periodeafgrænsningsposter	80.225	316
Tilgodehavender i alt	<u>3.333.236</u>	<u>3.160</u>
Likvide beholdninger	<u>6.920.814</u>	<u>5.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.490.759</u>	<u>8.760</u>
Aktiver i alt	<u>12.596.144</u>	<u>10.891</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.716.393	4.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.500
Egenkapital i alt	<u>9.816.393</u>	<u>8.639</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.026.884	1.295
Selskabsskat	1.010.002	69
Anden gæld	742.865	888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.779.751</u>	<u>2.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.779.751</u>	<u>2.252</u>
Passiver i alt	<u>12.596.144</u>	<u>10.891</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.639.311	3.500.000	8.639.311
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.077.082	3.600.000	4.677.082
	500.000	5.716.393	3.600.000	9.816.393

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.113.563	7.536
Pensioner	1.467.892	1.062
Andre omkostninger til social sikring	61.936	63
	8.643.391	8.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.839	7
	23.839	7

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>24.611</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonto t.kr. 1.173 er stillet til sikkerhed for indgået kontrakt med Københavns Kommune.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende maskiner. Lejeforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 283.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 551.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Jungclaus Plougmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e821ebf1-3e97-46d1-92d5-b22f7d0296a4

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-06 17:22:38 UTC



Rasmus Jungclaus Plougmand

Direktør

Serienummer: 99430068-ea51-497c-86be-eecc50d27d1d

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-07 07:07:24 UTC



Rasmus Jungclaus Plougmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 99430068-ea51-497c-86be-eecc50d27d1d

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-07 07:07:24 UTC



Jørgen Christensen Plougmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c5b8815-cf54-4c16-94bb-d307b23fd8ea

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-07 14:31:03 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-06-07 15:20:12 UTC



Jørgen Christensen Plougmand

Dirigent

Serienummer: 2c5b8815-cf54-4c16-94bb-d307b23fd8ea

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-07 17:27:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: KOM34-H05QZ-EROZV-XGHLJ-NBQYE-CLNKP

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.